

Del 2 Öppna delen

§ 18 Cykelpark/hinderbana i Bredäng

- Svar på medborgarförslag

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande,
dnr 1.2.4/502-2014, med förslag till beslut att

1. Nämnden godkänner förvaltningens svar på medborgarförslaget.
2. Svaret skickas till idrottsförvaltningen för vidare beredning.

Yrkande: Vice ordföranden Jan Jönsson (FP) anmäler för Alliansen (Moderaterna och Folkpartiet) att Alliansen (Moderaterna och Folkpartiet) yrkar för förvaltningens förslag till beslut. Vice ordföranden Jan Jönsson (FP) anmäler att Alliansen (Moderaterna och Folkpartiet) inte kommer att begära votering inför beslutet.

Ordföranden Birgitte Isberg (S) anmäler för Socialdemokraterna ett förslag till beslut enligt bilaga. Ledamoten Anders Lindell (MP) anmäler för Miljöpartiet att Miljöpartiet ansluter till Socialdemokraternas förslag till beslut enligt bilaga. Ledamoten Rudy Espinoza (V) anmäler för Vänsterpartiet att Vänsterpartiet ansluter till Socialdemokraternas förslag till beslut enligt bilaga.

Ordförande Birgitte Isberg (S) finner att det finns två förslag till beslut, förvaltningens förslag till beslut enligt bilaga och Socialdemokraternas förslag till beslut med stöd av Miljöpartiet och Vänsterpartiet, och bifall till Socialdemokraternas förslag till beslut enligt bilaga.

Beslut: Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att

- Se bilaga

Bilaga: Förslag till beslut, Socialdemokraterna med stöd av Miljöpartiet och Vänsterpartiet

Bilaga: Förslag till beslut, Socialdemokraterna med stöd av
Miljöpartiet och Vänsterpartiet

Skärholmens stadsdelsnämnd 2014-11-27

Birgitte Isberg m.fl (S)

Ärende
Dnr.1.2.4/502-2014

Cykelpark/hinderbana i Bredäng

Förslag till beslut

Vi socialdemokrater ställer oss positiva till förslaget att en Cykelpark/Hinderbana ska finnas i området. Vi vill dock understryka att Bredängs Bollplan inte är den mest lämpade platsen för en sådan anläggning.

I förslaget till beslut bör även tas med att förvaltningen ställer sig positiva till att hitta annan mer lämplig plats för en cykel/hinderbana än på just den specifika platsen (Bredängs bollplan) och att svaret skickas till Idrottsförvaltningen för vidare beredning.

Bredängs bollplan har haft en stor betydelse för många ungdomars utveckling i området. Detta när det kommer till ungas folkhälsa och rätten till en god fritid. Fotbollen har varit en mycket central del i många ungdomars liv i Bredäng.

Vi socialdemokrater har genom åren kämpat för att platsen ska fortsätta vara en bollplan samt verka för en upprustning till konstgräs.

Det finns även en kuriosafaktor och det är att TV4 har spelat in reklamuppehållsavsnitt på Bredängs bollplan. Vi anser att Bredängs bollplan har kulturhistoriska värden samt bidragit till att unga genom åren kunnat bryta med sitt utanförskap. Här har generation efter generation i området påbörjat och avslutat sitt fotbollsengagemang. Här har ungdomar gjort sina första mål eller första passningar. De har spontanidrottat, tränat eller spelat seriematcher med sina moderklubbar.

Men framför allt har fotbollsplanen möjliggjort att ungdomar ifrån röda linjen söderut kunnat mötas, dela sina gemensamma intressen och fått utspel för sporten som de älskar. Bredängs bollplan är idag väldigt eftersatt. Men detta har inte hindrat ungdomar och ideella idrottsföreningar ifrån att använda planen effektivt.

Det finns även ett stort intresse av idrottsföreningen Newroz FC att driva driften samt använda planen för idrottsverksamhet. Idag spelar Newroz FC i division 4 och har även potentiella och ambitioner att utöka sin verksamhet. Idag har man börjat rikta sig in mer på barn- och ungdomsidrotten.

Bredängs bollplan har en stor potential och den har alla möjligheter att bli en mindre idrottsanläggning i området. En plats där ungdomar får utvecklas, hitta utvägen till att bryta med sitt utanförskap, stärka sin självkänsla och försvara sitt område i olika tävlingssammanhang.

Om staden vågar bidra med en mindre fotbollsplanläggning, med en publikkapacitet på 100-200 sittplatser. Då skapar vi förutsättningar för framväxten av nya ledare och förebilder.

Staden har på denna plats ett utmärkt tillfälle att stötta och uppfylla fotbollsdrömmar och bidra med möjligheten för ungdomar att skapa samt forma något eget. Allt detta för en obefintlig mindre penning. Det som Bredängs bollplan behöver är att fotbollsplanen beläggs med konstgräs. Omlädningsrummen behöver renoveras. Stadsdelens befolkning skulle även glädjas av bättre belysning av planen och en läktare för hejarklacken med en publik kapacitet på 100-200 sittplatser.